



*Bornholms Musikcenter ApS
Poserevænget 8
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 61326618

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 til 30. september 2016*

(35. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/10 2016

Ole Rahm
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bornholms Musikcenter ApS
Poserevænget 8
3720 Aakirkeby

Telefon: 29 26 80 60
E-mail: rahm@newmail.dk

CVR-nr.: 61 32 66 18
Stiftet: 29. september 1981
Hjemsted: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Ole Rahm

Pengeinstitut Nordea Bank A/S
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Tonny Kofoed
Tove Agnete Koefoed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er passiv kapitalforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 23, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 421, og en egenkapital på t.kr. 371.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17

Der forventes at selskabet likvideres i løbet af regnskabsåret 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-11.825	-12
Andre finansielle indtægter.....	35.232	22
Andre finansielle omkostninger.....	80	-6
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	23.487	4
Skat af årets resultat.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	23.487	4
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overført resultat.....	-27.113	-46
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	23.487	4
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	945	13
1 Selskabsskat.....	8.012	12
Andre tilgodehavender.....	3	2
	8.960	27
Tilgodehavender		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	380.862	450
	380.862	450
Værdipapirer og kapitalandele		
Likvide beholdninger.....	31.229	6
	421.051	483
OMSÆTNINGSAKTIVER		
AKTIVER	421.051	483

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat.....	121.025	148
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	50
	<hr/>	<hr/>
2 EGENKAPITAL.....	371.625	398
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.000	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.426	72
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser.....	49.426	85
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	49.426	85
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER.....	421.051	483
	<hr/>	<hr/>
3 Eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	12.548	11
Udbytteskat fra aktier	3.853	4
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-8.389	-5
Betalt ordinær acontoskat	0	2
	<u>8.012</u>	<u>12</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	148.138	0	-27.113	121.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	49.900	-49.900	50.600	50.600
	<u>398.038</u>	<u>-49.900</u>	<u>23.487</u>	<u>371.625</u>

3 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1, som ikke er indregnet i årsregnskabet.